



MUNICÍPIO DE PIMENTA/MG
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 020
Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: MALTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA - 29.045.645/0001-22

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	50,00	Unidade	BOLSA EM LONA PADRAO FNS, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO, IMPERMEÁVEL, COR CAQUI, ALÇA EM CADARÇO DE ALGODÃO - BOLSA EM LONA PADRAO FNS, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO, IMPERMEÁVEL, COR CAQUI, ALÇA EM CADARÇO DE ALGODÃO LARGURA 50 MM. NAS SEGUINTE MEDIDAS 31 X 37 X 20, COM LOGOMARCA IMPRESSA POR SERIGRAFIA EM 1 COR (ALÇA EM CADARÇO 100% ALGODÃO COM OMBREIRA.	própria	bolsa	R\$ 47,00	R\$ 2.350,00	R\$ 109,87	R\$ 5.493,50	57,22 %	R\$ 62,87
2	60,00	Unidade	BOLSA PARA AGENTE COMUNITÁRIO - BOLSA PARA AGENTE COMUNITÁRIO DA SAÚDE, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEABILIZADA NA COR PRETA, USO TRANSVESAL DO TIPO CARTEIRO, ALÇA TIRA COLO REGULÁVEL, 02 (DOIS) COMPARTIMENTOS DE FECHAMENTO EM ZÍPER, BOLSOS EXTERNO AMBOS RECOBERTOS POR ABA EXTERNA DE FECHAMENTO EM VELCRO, BORDADO LADO DIREITO BRASÃO DA PREFEITURA EM BAIXO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE BORDADO LADO ESQUERDO (LOGOMARCA DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA)	própria	bolsa	R\$ 58,50	R\$ 3.510,00	R\$ 110,20	R\$ 6.612,00	46,91 %	R\$ 51,70
						Total R\$ 5.860,00		Total Orçado R\$ 12.105,50	51,59%		R\$ 6.245,50

Fornecedor: EMLAS MINEIRA LTDA - 49.345.377/0001-71

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	300,00	Unidade	MALOTE VAI E VOLTA, CONFECCIONADO EM TECIDO COMPOSTO DE POLIÉSTER E REVESTIDO COM POLICLORETO DE VINILA EM SEU INFERIOR, COM GRAMATURA DE 320 G/M2 +/- 10G/M2, NA COR AZUL MARINHO, NAS SEGUINTE DIMENSÕES: LARGURA: 42CM X ALTURA: 33CM.O MALOTE É TODO DEBRUADO NAS LATERAIS.O MALOTE TEM UMA ALÇA CONFECCIONA EM CADARÇO POLIPROPILENO NA LARGURA DE 25MM NA COR AZUL, SIMILAR A COR DO TECIDONA PARTE INFERIOR, ESQUERDA, TEM UM VISOR NO	Mepros	Malote "Vai e volta"	R\$ 13,50	R\$ 4.050,00	R\$ 17,85	R\$ 5.355,00	24,36 %	R\$ 4,35

TAMANHO DE 10CM X 8CM, TODO DEBRUADO COM VIVO EM POLIPROPILENO, NA COR AZUL - MESMA COR DO CADARÇO DA ALÇA O MALOTE É FECHADO COM ZÍPER 08 PRETO, E TEM UMA PEÇA DE COURO CURTIDO AO CROMO NA COR PRETA, TAMANHO 7,5CM X 5,5CM, COM MEIA ARGOLA 19MM SOLDADA NIQUELADA E DOIS ILHOSES Nº 50 NIQUELADO, PARA FECHAMENTO E COLOCAÇÃO DE LACRE.

Total R\$ 4.050,00 **Total Orçado R\$ 5.355,00** **24,37%** **R\$ 1.305,00**

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
MALTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	29.045.645/0001-22	1 - 2	R\$5.860,00	R\$ 12.105,50	51,59%	R\$ 6.245,50
EMPLAS MINEIRA LTDA	49.345.377/0001-71	3	R\$4.050,00	R\$ 5.355,00	24,37%	R\$ 1.305,00
Total Geral			R\$ 9.910,00	R\$ 17.460,50	43,24%	R\$ 7.550,50